
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/215/2018 z dnia 1 października 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Brąszewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz., 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII/215/2018 z dnia 1 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brąszewice 
w załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się następujących zmian:

1) §12 ust. 2, pkt 1) otrzymuje brzmienie: „za pośrednictwem pocztowego operatora publicznego, listem 
poleconym wysłanym na adres zamieszkania, lub adres wskazany przez radnego. Termin uznaje się za 
dotrzymany, jeżeli powiadomienie zostało skutecznie nadane najpóźniej 7 dnia przed terminem obrad, 
w przypadku projektu budżetu Gminy najpóźniej 14 dnia przed terminem obrad";

2) §13 ust. 1.  otrzymuje brzmienie; „Wójt Gminy lub co najmniej  1/4 ustawowego składu rady mogą 
złożyć wniosek o zwołanie i odbycie sesji w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Adam Sowizdrzał

Id: 3BAF3AB3-BD01-4DD1-820B-FD0B0F54D86F. Podpisany Strona 1




